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Ø25m (funderingszool)

Ø11.5m (bovengrondse sokkel)

Bouwput

Funderingsplaat middenspanningscabine

Werfzone

Werfzone

Werfzone

Bouwput

GBG1-PRL (start)

GBG1-PRD (start)

Middenspanningscabine - C1
Vergunningsplichtig

Windturbine - GBG1
Funderingdiameter: 25 m
Bouwput: 35 m
Coördinaten (X,Y): 109668,201947
Indelingsrubriek WT: 20.1.6.1°
Indelingsrubriek transformator: 12.2.2°
Inrichtingsnummer: 20240801-0013
Vergunningsplichtig

Funderingszool windturbine

Nieuwe locatie brandweeropslagtank
Niet vergunningsplichtig

Nieuwe locatie pompput
Niet vergunningsplichtig

Nieuwe locatie KWS-afscheider
Niet vergunningsplichtig

4.
8m

11.3m

0.
5m

0.
5m

0.5m

0.5m

Bouwput

Funderingsplaat transformator

Transformator - C2
Vergunningsplichtig

4.
3m

8.3m

0.
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0.
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0.5m

0.5m

Ø35m (bouwput)

Binnen de bouwput zijn alle rioleringsonderdelen te verplaatsen
Niet vergunningsplichtig

C2-S1 (start)

C2-S2 (start)

C1-S2 (start)

C1-S1 (start)

Funderingsplan

0m 2.
5m

5m 7.
5m
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m

12
.5

m

Afdrukschaal: 1/250

Maataanduidingen plan in meters
Ontworpen hoogte in m TAW
Coördinaten volgens Lambert 72

Afbraak - A1
Binnen deze contour is de bestaande verharding op te breken
(na de werken te herstellen in de oospronkelijke toestand)
Oppervlakte: 1152 m²
Vergunningsplichtig
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